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予定表

陸上部 バスケット部Ｆディスク 卓球 音楽 美術

1 日

2 月 ◎ ◎ ◎ ◎

3 火 ◎ ◎ ◎ ◎

4 水 ● ● 寄宿舎部会 ×

5 木 ◎ ◎ ◎ ◎

6 金 ◎ ◎ ◎ ◎

7 土 □

8 日 県央記録会（霧島市）

9 月 ◎ ◎ ◎ ◎

10 火 ◎ ◎ ◎ ◎

11 水 ● ● お楽しみ会×

12 木 ◎ ◎ ◎ ◎

13 金 ◎ ◎ ◎ ◎

14 土 □ 家庭の日

15 日

16 月 ◎ ◎ × ◎

17 火 ◎ ◎ ◎ ◎

18 水 ● ● 大清掃×

19 木 ◎ ◎ × ◎

20 金 × × 終業式

21 土 冬季休業

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

※１

※２ ◎・・・全員参加　　○・・・通学生のみ → 寄宿舎の行事等により通学生のみ参加

●・・・高等部のみ　□・・・各部で連絡・確認　　空欄・×・・・部活動・放課後活動なし　

※３

第３土曜日は家庭の日です。原則部活動中止です。
練習試合等を実施する場合は別日に休日を設定します。

活動時間・下校手段の確認を確実に行うようにしてください。放デイ等への連絡は各ご家庭で
お願いします。

県立みやざき中央支援学校

活動後の手洗い・うがいをしっかりとしましょう！！

日 曜日
部活動・放課後活動名

備考・その他
舎生

部活参加

１２月

冬期休業中の活動計画は後日各部ごとに

配布されます。（陸上部・バスケ部）



●・・・高等部のみ　□・・・各部で連絡・確認　　空欄・×・・・部活動・放課後活動なし　

活動後の手洗い・うがいをしっかりとしましょう！！


